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Deltagere: Aksel, Erik, Susanne, Svend, Inge, Kirsten, Bjørn og Lars Tæger 

Dagens gæst: Poul  
 

Aksel 

GF-forsikring, hvordan står vi m.h.t overdragelsen: 

Status er at Løsøre og bygninger er på plads pr. 1. august og øvrige maskiner er på plads 1. 
oktober. 
 

Nokas værdihåndtering: 
På grund af hvidvaskningsreglerne skal alle der har en stemme i foreningen oprettes i Nokas, 

Susanne sørger for at alle informationerne er korrekte og så skal alle ind via deres 
hjemmeside og godkende med Mit-id. Vi skal give dem fuldmagt til via leverandørservice at 
hæve det månedlige gebyr på 65,- kr. som giver os ret til at aflevere kontanter 5x pr. år, og 

som ikke overstiger 30.000,- kr. pr. gang. Vores bank skal bekræfte at foreningen har den pgl. 
Bankkonto. Poul sørger for dokumentation fra banken og fuldmagten. 

 
Idrætsrådet:  
Formanden Mikkel kommer på besøg efter sommerferien og fremsender datoer hvor han kan. 

 

Susanne 

Fra Dataløn til Danløn: 

Vi er nu overgået fra dataløn til danløn, hvilket vil give en besparelse på omkostningerne vedr. 
lønudbetalinger og bedre integration med vores bogføringssystem Economic. 
 

Inge 

Inkasso: 
Vi opsiger vores aftale med inkassofirmaet Intrium/Poul sørger for det sker. 

 

Svend  

 

Sponsor og frivillighedsdagen: 

 
Sponsordagen afholdes torsdag d. 28/8 og invitationer skal sendes ud, og maden bestilles hos 
Wittrup. Poul Kontakter Peder fra sponsorudvalget, som sørger for den endelige invitation 

sendes ud. Endelig plan kommer når vi nærmer os dagen. 
 

Frivillighedsdagen af holdes d. 25/9, og i lighed med tidligere år, så opfordres de som har gjort 
en frivillig indsats at tilmelde sig via golfbox. Det bliver slået op forskellige steder bl.a. i Klub-
info. Inge sørger for bestilling af maden hertil. 
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Erik: 

Eliten klarer sig godt, sidste hjemmekamp blev vundet af begge hold. 1. holdet ligger nr. 1 i 

deres pulje og har vundet 3 ud af 4 matcher og de 2 på hjemmebane så klart som 12-0, 
hvilket i den sidst spillede gav lidt sjove oplevelser, en fra modstander havde ikke meget godt 

at sige om banen og gik direkte hjem efter en ordentlig ”snitter”. 2. holdet er dog i den 
modsatte ende af puljen, men vil klare skæret ved at vinde de sidste 2 i august. 
 

 

Bjørn: 

Robotter: 
De havde været på demodag med robotter og de bliver mere og mere avanceret og ser ud til 

at prisen falder, da der er kommet flere leverandører af robotter. På et tidspunkt skal der 
kikkes på en løsning. 
 

Padesøen: 
Der har været besøg og møde med kommunen i form af Henrik Høgh og Emma m.h.t. 

information om fremtidig vådeområder i vores nærhed. Her blev der også snakket om 
underløbet på asfaltstien som der endnu ikke er foretaget ændringer/reparation af. 
Emma var den nye kontaktperson vedr. padesøen og hun kom allerede d. 3/7 sammen med en 

entreprenør som skulle besigtige området og give kommunen en pris. Efter at have besigtiget 
og fortalt der ca. vil blive lidt mere end 100 ton jord m.m. som vi skal finde en plan for hvor vi 

vil have lagt. Emma vil lave en ansøgning pga. det er landzone og vender tilbage. 
 

Ukrudtstrykket på banen: 
Baneudvalget vil i samarbejde med Thomas fra DGU, lave en ansøgning til kommunen om at 
få lov eller mulighed for at bekæmpe bellis, kløver og mælkebøtter.  

 
 

Kirsten 

Der er kommet mange nye og unge medlemmer, hvilket har givet et vis pres, men det er 
skønt at se. 

 
Regelvandring: 

Da det er et krav for alle nye at de har været på regelvandring og det i andre klubber er lagt 
fast ind i kalenderen, så vil vi fra næste sæson lægge 2 til 3 regelvandringer ind, som er åben 
for alle klubbens medlemmer, nye som gamle. Her kunne det være fint hvis regeludvalget 

fandt 1 eller 2 nye medlemmer, så det hele ikke var afhængig af Poul. 
 

Lars 

Har en kontaktperson som gerne vil komme og give kursus i hjertestarteren, hvilket er en god 

ide, så vi finder nogle datoer og inviterer til kursus. 
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Den nye førstehjælpskasse som hænger under hjertestarteren sørger Lars for bliver fyldt op, 
efter behov. 

 

Poul 

Kontoret:  

Holder ferielukket i uge 31, men vil være åbent mandag og onsdag mellem 12 og 14, hvor Erik 
og Kirsten vil være at finde. 
 

Jacob the Pro: 
Hvis det fra den nye sæson var muligt, så kunne vi have glæde af træneren 3. dage om ugen, 

mandag, onsdag og torsdag. 
Der er p.t. ikke lagt klubtimer ind i proplanneren ud over begyndertræning mandag og 
ungdomstræning onsdag, men til efteråret afholdes der et kursus for +45 handicap startende 

fra onsdag d. 13/8 og 8 uger frem til 400,- kr. tilmeldingen sker til kontoret og der er max 10 
pladser. 

 
Medlemstallet: 
Vi er nu oppe på 508 medlemmer i alt. 

 
Bygningerne: 

Udslagshuset og boldhuset er sat til at blive malet og renoveret i uge 35, samt træet på 
containerne vil få en omgang. Der skal skiftes beklædning på bagsiden af boldhuset. Holger er 
tovholder og vi skal have fundet lidt hjælp til opgaven. 

 
Ny øl/vandautomat. 

Vi bliver nødt til at fjerne mellem døren mellem gangen og opholdsrummet for at få den nye 
automat ind. Døren står alligevel altid åbent på nær når der gøres rent. Prisen holdes nede og 
Poul sætte det i gang. 

 

Andre forslag 

 

Klubbens banelukninger: 

Der var en generel snak om kriterierne omkring banelukninger i klubben egentlig er og hvad er 
kravene for en egentlig banelukning modsat en fortrinsret for klubber i klubben o.lign. Svend 

og Poul kikker på opgaven og får lavet et udkast. 
 
Safe zone for veteraner: 

Rasmus Munk har forespurgt om klubbens holdning, m.h.t. at få det til at være her, det støttes 
igennem DIF eller DGI. Poul undersøger sagen med DIF/DGI og får taget Rasmus i ed. 

 
Venskabsgolf for kvindlige nybegynder: 
Poul-Erik havde forespurgt om klubben ville stille bane til rådighed for sådan en super-six 

event for kvindelige ny golfere. Positivt hvis klubben selv stiller et hold. En snak med Poul-Erik 
gør at han vil forespørge i Kirsten/Bo om vi kan stille et hold. 
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Bestyrelsesmøder 2025 blev fastlagt: 

Torsdag d. 7. august kl. 16.00 
Onsdag d. 10. september kl. 14.00 

Onsdag d. 22. oktober kl. 14.00 
Onsdag d. 26. november kl. 14.0 

 


